

# PROGRAM

DATA: 7 CZERWCA 2017 R.

MIEJSCE: HOTEL „GORCZOWSKI”, CHORZÓW, UL. BATOREGO 35

09:00-09:15 Otwarcie	<b>Tadeusz Donocik</b> – Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach  <b>Izabella Żyglicka</b> – Rzecznik Praw Przedsiębiorców przy RIG w Katowicach, założycielka i Wspólnik Zarządzający Kancelarii „Adwokaci i Radcowie Prawni” Spółka Komandytowa Izabella Żyglicka i Wspólnicy
09:15-10:15 Wykład inauguracyjny	„SUKCESJA. RODZICE I DZIECI W FIRMIE RODZINNEJ, Czuła regulacja w przekazaniu odpowiedzialności, własności i władzy w biznesie.” <b>Jacek Santorski</b> – psycholog biznesu
10:15-11:15	„LATA NAJLEPSZYCH SZKÓŁ CZY LATA PRAKTYKI – JAK PRZYGOTOWAĆ MŁODE POKOLENIE DO SUKCESJI”  <b>Zaproszeni goście:</b> <b>Wojciech Kruk</b> / Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej <b>Jakub Imosa</b> / CEO, Współwłaściciel Grupy KOTRAK <b>Adam Mokrysz</b> / Prezes Zarządu MOKATE S.A. <b>Andrzej Olszewski</b> / Przewodniczący Rady Nadzorczej FARMACOL S.A. <b>Mikołaj Placek</b> / Prezes Zarządu OKNOPLAST Sp. z o.o. <b>Grzegorz Pysz</b> / Prezes Zarządu Z&G Trans Pysz Sp. z o.o. <b>Barbara Rożek</b> / Wiceprezes Zarządu Rożek Brokers Group Sp. z o.o. <b>Jacek Santorski</b> / psycholog biznesu  <b>Moderator:</b> <b>Piotr Woźniakiewicz</b> / PwC
11:15-11:45	<b>Przerwa kawowa</b> Spotkania indywidualne c.d.
11:45-12:45	„EKSPANSJA KRAJOWA ORAZ EKSPANSJA ZAGRANICZNA – JAK ZBUDOWAĆ SIEĆ BIZNESOWĄ”  <b>Zaproszeni goście:</b> <b>Zdzisław Bik</b> / Prezes Zarządu Grupy Kapitałowej FASING S.A. <b>Bożena Damasiewicz</b> / dyrektor Biura Zarządu FAKRO i prezes Fundacji „Pomyśl o Przyszłości” <b>Tomasz Domogała</b> / Przewodniczący Rady Nadzorczej FAMUR S.A. <b>Grzegorz Dzik</b> / Prezes Zarządu Impel S.A. <b>Jacek Grynicki</b> / Dyrektor Zarządzający PPUH VOIGT Sp. z o.o. <b>Jakub Imosa</b> / CEO, Współwłaściciel Grupy KOTRAK <b>Roman Pilch</b> / właściciel Z.P.H. PILCH <b>Mariusz Rota</b> / Prezes Zarządu WAWRZASZEK Inżynieria Samochodów Specjalnych Sp. z o.o. Spółka Komandytowa  <b>Moderator:</b> <b>Izabella Żyglicka</b> / „Adwokaci i Radcowie Prawni” Izabella Żyglicka i Wspólnicy
12:45-13:45	Spotkania indywidualne c.d.  „STABILNA FIRMA RODZINNA W BURZLIWYM ZWIĄZKU – JAK ZABEZPIECZYĆ SWOJE INTERESY” – porady prawników:  - Wprowadzenie do zagadnienia firm rodzinnych - dr hab. <b>Michał Kania</b> prof. UŚ (moderator panelu) - Umowa majątkowa małżeńska (intercyza), korzyści i zagrożenia - notariusz dr <b>Piotr Marquardt</b> - Dopuszczalne klauzule umowne chroniące majątek firmy - r.pr. dr <b>Tomasz Bieniek</b> - Dziedziczenie a bezpieczeństwo prawne korporacji - notariusz dr <b>Piotr Marquardt</b> - Forma organizacyjno-prawna a bezpieczeństwo prawne korporacji, problematyka przekształceń - r.pr. dr <b>Tomasz Bieniek</b> / notariusz dr <b>Piotr Marquardt</b> - Komunikacja w związku - pragmatycznie choć trudno i niewygodnie - dr <b>Izabela Jaworska</b> - psycholog  <b>Partner merytoryczny:</b> <b>Kancelarie Bieniek S.A</b> w Zabrze
13:45-14.45	Spotkania indywidualne c.d.  Loteria wizytówkowa  <b>Przerwa lunchowa</b>